3. Considera mala ista non provocatae Apostolum tam animosè, quasi mala forent possibilia sed non probabilia, uti sunt illa, quæ tu nonnunquam tibi in oratione repräsentas, ceu fores à Barbaris Japonibus captivatus, oneratus catenis, vincitus compedibus, deinde pertractus in forum publicum, & lenti quoque ignibus torrendus. & interim videris tibi habere animum, qui mala ista non tantum libens acceptet, sed & cupiat, cùm mala sint remota, & possibilia quidem, sed non probabiliter eventura, non sic Apostolus. is provocavit mala, non proxima duntaxat, sed imminentia, & ideo subjunxit: *sicut scriptum est.* Et sciebat se esse de illorum numero, de quibus scribitur, - quid sint quotidie destinati ad mortem, sicut vilissima pecora ad macellum. *h*o
mortificamur ton die: *affl*igim
sicut oves occisionis. Et hoc cùm sciret, cùm judicaret cruciatus, nullà strage, nulli cinā se avocari posse ab amore ferebatur in Christum: *Q*uod separabat à charitate Christi igitur sortem Sanctorum, nullum mortificari, sed esse mortuos, vel potius mortuos: *cansur*, & quidem tota die in toto dierum suorum cursu: *nos, qui vivimus, in memoriā proper JESUM.* 2. Satis sit dicere non esse de pecoribus, qua destinatur astrum: *estimati sumus fieri occisione.* Hoc est, sicut illa quæ occiduntur summā alibi summā lātitia, & absque illa re coniugationis. *Venit in omnis, qui interficit virum* in *obsequium* jē *prefat* in *Quid tu ad ista, qui adeo eius* tūs? *hac est fors sanctorum, rificari*, modis etiam acerbissimis *cū oves occisionis.* Unde Apol. noluit provocare res prosperas vis istæ quoque non raro viriant magnam ad homines affectus à Christo. Solū prout adversas, quia sciebat per Delphianum non esse scriptum de se, in terrā sit bene tractandus, habendus, & approbadus in do, sed quid potius esset trahere male: *Scriptum est: quia pro*

meritificamus totā die. Vix illis , de quibus sensibit contrarium.

4. Considera te quoque tibi ipsi videri aliquando satis dispositum ad multa sustinenda pro DEO non solū mala , quæ evenire possint , sed probabiliter eventura sint in vietu , in vestitu , in ceteris ejusmodi malis , sed cū deinde reipsa sumitur experientiam , non sic esse , rēque ad pri- mū cedere assultum . non ita faciebit Apostolus , non ita ipse provoca- dūt mala ad faciendum assultum . Ita vero cū accederent , quid agebas superabat . Sed in his omnibus suoperamus propter eum , qui dilexit nos .

subinde tu superas illorum aliqua , sed non omnia , quia exempli causā relitis malis corporis , cedis autem mali animi . Si resistas malis animi , vice versa malis corporis succum- bis . Ille omnia superavit . In his omnibus suoperamus , quid ajo , supera- vi : ipse ultro illis occurrit , ut ideo , ubi Lumen interpres dicit , suoperamus , Grecus verrat , supervincimus . Ille vincit , qui animosè suffert mala , quondam occurrentia , porrò qui his non contentus insuper alijs ipse occutit , non vincit solum , sed super- vincit , prout faciebat famosus ille Job , qui non contentus doloribus tam acerbis , tam continuis , quos eis inimicus suscitabat in corpore , ipse met augebat , & exasperabat testarum fragminibus uleera , qua pan- nuculis lineis mitigate poterat . testa- fum radebat . Quid tu dices , qui